sjednané výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě, ale možné to je. 

Článek V. – Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:        

cena bez DPH 2 359 036,05 Kč 

DPH  495 397,57 Kč 

cena celkem včetně DPH  2 854 433,62 Kč  

(slovy: dva miliony osm set padesát čtyři tisíc čtyři sta třicet tři korun českých šedesát dva haléřů). 

Vyplněný položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.  

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro 
vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení